**גם לחברי הכנסת**

בצל הסערה התקשורתית הגדולה שחוללה הגשת התביעה, שלחו ראשי המטה להצלת העם והארץ, מכתב אישי לכל אחד מחברי הכנסת, בו הם קוראים לחברי הכנסת שלא להצביע בעד ההנתקות וכי יש בזה עניין של שפיכות דמים"

הכותבים מצטטים את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, משיחת חול-המועד תש"נ-1990:

הרב יקותיאל ראפ

"כל המרים יד בתמיכה בתכנית שתביא למסירת שטחים מארץ ישראל או שטחים הנוגעים לבטחון עם ישראל, נעשה בכך שותף, וישא באחריות מלאה לשפיכות דמים של יהודים שתבוא בעקבות מסירת השטחים ח"ו".

היום יותר מתמיד מבינים חוגים רחבים יותר בציבור הישראלי, את מאבקו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.